Приложение о

Саморегулируемая организация
Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

Заседание Мандатной комиссии Общего собрания
СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ № 2

г. Ставрополь 18 мая 2018 года

Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73,
Конференц-зал Ставропольского строительного техникума.
Время проведения заседания: / / &&
Дата составления протокола: 18 мая 2018 года

Присутствовали:

1. Толжус^Х^ Т&ОЛАМГ Л&и ^ О ^ ^ - ^ С

2. С ^ ^ / ^ ^ г

Повестка дня:

О результатах регистрации делегатов Общего собрания СРО Союз
«Проектировщики Северного Кавказа», саморегулируемых организаций,
осуществляющих подготовку проектной документации, с решающим
голосом.

СЛУШАЛИ: / ( ^ у е и ^ С ^ е ^ ( / ,

Прибыло для участия в работе Общего собрания СРО Союз
«Проектировщики Северного Кавказа» делегатов, с решающим голосом

Установлено нарушений в оформлении документов, подтверждающих
полномочия делегатов Общего собрания СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа» организаций, членов Союза, с решающим голосом

РЕШИЛИ: Считать удостоверенным факт участия в работе Общего
собрания СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа», 1 3 У
делегатов с решающим голосом.

Результат голосования:
Страница 1 из 2

За
Против
Воздержались

Председатель Мандатной комиссии
Члены Мандатной комиссии

о

Страница 2 из 2